
ООО "МСЗ"

18.07.2022

Дата

18.07.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

18.07.2022

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

5040167340

Сумма
прописью

Один рубль 49 копеек

1-49

3810009342 КПП

40702810712010149596

044525360

30101810445250000360

012520101

40102810145370000026

03224643250000003400

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

43

381001001

08

772501001КПП

Очер. плат.

0401060

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ
г. Иркутск

Минфин Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая
больница № 8", л/с 80303060207)

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"
г. Москва

0

Обеспечение исполнения обязательств по контракту на поставку лекарственных препаратов для лечения нервной системы. РН
32211521236. НДС не облагается

0 00 0 000000000000000000510

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

Исполнено

Филиал "Корпоративный" ПАО
"Совкомбанк"

БИК: 044525360

К/С: 30101810445250000360

Дата: 18.07.2022

ГУ Банка России по Центральному
федеральному округу

Голубев Александр Андреевич

ФИО подписанта Тип криптографии Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Голубев Александр Андреевич,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Рутокен ЭЦП Единственная 2022-07-18 11:14:02 01F503018692010E030173A9



ООО "МСЗ"

11.07.2022

Дата

11.07.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

11.07.2022

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

5040167340

Сумма
прописью

Семьсот тридцать четыре рубля 27 копеек

734-27

3810009342 КПП

40702810712010149596

044525360

30101810445250000360

012520101

40102810145370000026

03224643250000003400

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

16

381001001

08

772501001КПП

Очер. плат.

0401060

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ
г. Иркутск

Минфин Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая
больница № 8", л/с 80303060207)

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"
г. Москва

0

Обеспечение исполнения обязательств по контракту на поставку лекарственных препаратов для лечения нервной системы. РН
32211521236. НДС не облагается

0 00 0 000000000000000000510

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

Исполнено

Филиал "Корпоративный" ПАО
"Совкомбанк"

БИК: 044525360

К/С: 30101810445250000360

Дата: 11.07.2022

ГУ Банка России по Центральному
федеральному округу

Голубев Александр Андреевич

ФИО подписанта Тип криптографии Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Голубев Александр Андреевич,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Рутокен ЭЦП Единственная 2022-07-11 16:13:40 01F503018692010E030173A9



ООО "МСЗ"

11.07.2022

Дата

11.07.2022

Списано со сч. плат.

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ N

11.07.2022

Поступ. в банк плат.

Вид платежа

5040167340

Сумма
прописью

Одна тысяча четыреста шестьдесят восемь рублей 54 копейки

1468-54

3810009342 КПП

40702810712010149596

044525360

30101810445250000360

012520101

40102810145370000026

03224643250000003400

01 Срок плат.

Рез. поле

5

Получатель

ИНН

ИНН

14

381001001

08

772501001КПП

Очер. плат.

0401060

ОТДЕЛЕНИЕ ИРКУТСК БАНКА РОССИИ//УФК ПО ИРКУТСКОЙ
ОБЛАСТИ
г. Иркутск

Минфин Иркутской области (ОГАУЗ "Иркутская городская клиническая
больница № 8", л/с 80303060207)

Плательщик

Банк плательщика

Банк получателя

Сумма

Сч. N

БИК

Сч. N

Сч. N

БИК

Сч. N

Вид оп.

Наз. пл.

Код

Филиал "Корпоративный" ПАО "Совкомбанк"
г. Москва

0

Обеспечение исполнения обязательств по контракту на поставку лекарственных препаратов для лечения нервной системы. РН
32211521236. НДС не облагается

0 00 0 000000000000000000510

Отметки банкаПодписи

Назначение платежа

М.П.

Исполнено

Филиал "Корпоративный" ПАО
"Совкомбанк"

БИК: 044525360

К/С: 30101810445250000360

Дата: 11.07.2022

ГУ Банка России по Центральному
федеральному округу

Голубев Александр Андреевич

ФИО подписанта Тип криптографии Тип подписи Дата и время подписи Серийный номер сертификата
Голубев Александр Андреевич,
ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР

Рутокен ЭЦП Единственная 2022-07-11 13:09:36 01F503018692010E030173A9


